

Prefeito: José Benedito Camacho

Ibirarema, 23 de Novembro de 2021 / Ano VI / Edição 533

Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015.

ÍNDICE

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVOp. 01
Departamento de Licitaçãop. 01
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO p. 01
SECÃO III – INEDITORIAIS

SEÇÃO I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA № 03/2021 - Processo nº. 113/2021.

Objeto: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE, PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO PARA O GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIRAREMA.Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do presente processo, HOMOLOGO o parecer da Comissão Permanente de Habilitação e Julgamento de Licitações, na CHAMADA PÚBLICA № 03/2021, para que surta seus regulares efeitos de direito. Após a homologação, por esta, e na melhor forma de direito, ADJUDICO o objeto da presente CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021 à ASSOCIAÇÃO FEMININA DE MARÍLIA MATERNIDADE E GOTA DE LEITE. Valor total da Chamada Pública: R\$ 4.573.474,64 (Quatro milhões, quinhentos e setenta e três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Ibirarema, em 22 de novembro de 2021, JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal

> SEÇÃO II ATOS DO PODER LEGISLATIVO

> > SEÇÃO III INEDITORIAS

